
令和３年９月２４日   

保護者 各位 

 

   岡崎市立常磐東小学校  

校 長  近藤 善紀  

 

令和３年度「学習発表会」のご案内 

 
 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃は、本校の教育に深いご理解とご協力を賜わり、心より感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり令和３年度「学習発表会」を開催いたします。本年度も、日頃の学

習を基に、工夫しながらその成果の発表を行う予定です。また、新型コロナウィルス感染

症拡大防止の観点から、昨年度と同様の日程や会場内の席割りを予定しています。保護者

の皆様には、ご理解とご協力をお願いするとともに、是非、ご参観していただきますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日  令和３年１０月２３日（土）  

               

２ 場  所  常磐東小学校 体育館 

 

３ 日  程  ・通学班登校（通常通り）      ８:１５ 

        ・体育館 開場           ８:４５ 

        ・校長挨拶             ９:００ 

・１・２年生発表          ９:０５～ ９:２５ 

        ・「篠笛・常磐獅子」発表（上学年）  ９:３０～ ９:４０ 

        ・３・４年生発表          ９:５０～１０:１０ 

        ・５・６年生発表         １０:２０～１０:４０ 

        ・会場片付け、学級、帰りの会   １０:５０～１１:４５ 

        ・一斉下校            １１:５０ 

 

４ 備  考  ・駐車場は、運動場を開放します。 

・ご来校の際には、マスクの着用をお願いします。 

・体育館内の座席は、全て椅子席で間隔を空けて設置します。 

※ ござ席および優先席は設けません。 

        ・発表時間は目安です。多少の時間の前後をご了承ください。 

                ・発表学年以外の保護者の皆様には、参観を控えていただきますようお

願い申し上げます。なお、参観は児童の同居家族のみとさせていただ

きます。 

        ・発表をしていない学年が参観できるように児童席を設けます。児童席

のご利用は、ご遠慮いただきますようお願いします。 

 

 

（連絡先：常磐東小学校 教務主任 成瀬雄一 電話４６－２１０８） 


